РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от   25 .05.2020 г.                                                                                          №298-р
г. Ейск

О награждении призеров и победителей

патриотической акции «Мы помним! Мы

гордимся!»

В преддверии празднования 75-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования детско-юношеский центр города

Ейска муниципального образования Ейский район (далее МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейска МО Ейский район) в дистанционном режиме проводилась акция

дистанционным участием «Мы помним! Мы гордимся!» (далее Акция).

Всего в акции приняли участие 17 образовательных учреждений Ейского

района, 142 участника представили 95 работ. Участники акции отмечены в

распоряжении управления образованием администрации МО Ейский район

от 19 мая 2020 года №290-р).

Материалы акции были отсмотрены и размещены в социальных сетях

детско-юношеского центра в Фейсбуке, Вконтакте и в Инстаграме. Акция

проходила по номинациям «Творческий подарок ветеранам» и «Информация

о герое».

По итогам Акции были определены лучшие работы в каждой номинации

(приложение). На основании вышеизложенного:

1. Наградить победителей и призеров муниципальной Акции к 75-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне грамотами управления

образованием администрации муниципального образования Ейский район

(приложение).

2. Руководителю МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска МО Ейский район

(Е.В.Горбик) поощрить педагогов, принявших наиболее активное участие в

подготовке и проведении муниципального Конкурса.

2

3. Руководителям МБОУ СОШ № 1 им. С.Соболя г.Ейска МО Ейский

район (Т.Е.Волкова), МБОУ СОШ № 3 им. генерал-фельдмаршала

М.С.Воронцова г.Ейска МО Ейский район (Е.Х.Мозговая), МБОУ СОШ № 7

 им. историка, профессора Н.И. Павленко г.Ейска МО Ейский район (А. А.

Беликов), МБОУ СОШ № 8 им. П.М.Гурьева ст.Копанской МО Ейский район

(Ж.В.Хорева), МБОУ СОШ № 10 им. Героя Советского Союза К. И.

Недорубова пос. Моревка МО Ейский район (О.А.Целова), МБОУ СОШ №

17 им.маршала Г.К.Жукова п.Советский МО Ейский район (Н.А.Федоряка);

МБОУ СОШ № 19  им. А. В. Суворова п. Степной МО Ейский район

(А.Ю.Шеховцова); МБОУ СОШ № 20 им. Героя Советского Союза

И.В.Гаврилова г. Ейска МО Ейский район (А. А. Бельдин); МБОУ СОШ №

21 им. Летчика Игоря Щипанова ст. Ясенской (Т.А.Марченко); МБОУ ООШ

№ 26 им. И. А. Пулина ст-цы Должанской МО Ейский район (Н.В.

Иванченко); МБОУ ДСКВ №5 ст.Ясенская МО Ейский район

(В.Ю.Ефименко); МКОУ ДО ДДТ Ейского района (И.А. Дикая); МБОУ ДО

ДЮЦ г. Ейска МО Ейский район (Е.В. Горбик) поощрить учащихся и

педагогов, победивших и занявших призовые места в Акции.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

отдела воспитательной работы управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район О.С.Доля.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления                                                                          Л. С. Браун

Приложение

к распоряжению

от  25 мая 2020 года № 298-р

Список победителей, призеров и участников Акции

«Мы помним! Мы гордимся!», посвященной 75-

летию Победы в Великой Отечественной войне

№

п/п

ФИО участника Название работы ОУ Результ

ат

1.
Кацеруба Надежда  песня «Защитим страну

свою»

ДСКВ № 5

ст.Ясенская

2 место

2.
Скрябины Кирилл и Ксения «Ещё тогда нас не был на

свете…»

МБОУ СОШ №

1 г.Ейск

1 место

3.
Володченко Станислав «Неизвестный солдат» МБОУ СОШ №

3 г.Ейск

1 место

4.
Елчиев Константин и

Мирошниченко Полина

стихотворение и танец МБОУ СОШ №

3 г.Ейск

1 место

5.
Бубнов Артем авторские стихи МБОУ СОШ №

3 г.Ейск

2 место

6.
Бубнов Иван авторские стихи МБОУ СОШ №

3 г.Ейск

2 место

7.
Иващенко Варвара «Мой дед Алексей

Григорьевич»

МБОУ СОШ №

3 г.Ейск

2 место

8.
Найдёнов Роман «Ну что с того, что я там

был»

МБОУ СОШ №

7 г.Ейск

1 место

9.

Коллектив обучающихся МБОУ

СОШ № 7 г.Ейска (Ермоленко

Богдан, Смирягин Александр,

Дементьев Дмитрий, Кукса

Максим, Царан Егор, Цапяк

Калиса, Пруткогляд Стефания,

Бавоян Сирушик, Кулакова

София, Шахметова Екатерина,

Куриловкина Арина

Коновалова Полина и Цапяк

Марианна)

литературно-музыкальная

композиция «Не смею

говорить я о войне!»

МБОУ СОШ №

7 г.Ейск

1

место

10.
Дегтярёва Диана поздравление ветеранам МБОУ СОШ №8

ст.Копанская

2 место

11.
учитель Ковалева Е.И. и

ученики 2 класса

композиция «И снится

сон…»

МБОУ СОШ

№10 п.Моревка

3 место

12.
Тягун Диана «Бинты» МБОУ СОШ №

17 п.Советский

2 место

13.
Пакин Ярослав «День Победы» МБОУ СОШ №

17 п.Советский

2 место

14.
Мачнев Георгий «Вчера мне рассказывал

дедушка Женя»

МБОУ СОШ №

19 п.Степной

2 место

15.
Абраменко Валерия песня «Вальс фронтовой

медсестры»

МБОУ СОШ №

20 г.Ейск

1 место

16.
Мирошниченко Тимофей «А мать выходит на

курган»

МБОУ СОШ №

20 г.Ейск

3 место

2

17.
Телега Вероника «Чулочки» МБОУ СОШ № 21

ст.Ясенская

1 место

18.
Исаев Илья «Тюлькин флот» МБОУ СОШ №

21ст.Ясенская

2 место

19.
Середа Влада песня «Отмените

войну»

МБОУ ООШ № 26

ст.Должанская

1 место

20.
Евгения и Екатерина Яшинскас поздравление ветеранов МБОУ ООШ № 26

ст.Должанская

1 место

21.
Голик Алина песня «Смуглянка» МБОУ ООШ № 26

ст.Должанская

2 место

22.
Давтян Маргарита «Из дневника» МБОУ ООШ № 26

ст.Должанская

2 место

23.
Беликова Дарья  «Батальон» МКОУ ДО ДДТ

Ейский район

1 место

24.
Удикова Валерия «Я еще, ребята, не

жила»

МКОУ ДО ДДТ

Ейский район

1 место

25.
Бибиков Владислав «Когда на бой

смертельный шли вы»

МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

26.
Комченко Валерия  «Еще тогда нас не было

на свете…»

МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

27.
Берловская Софья  «Ты же выжил солдат» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

28.
Игнатова Екатерина «Майский вальс» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

29.
Бикмухаметов Тимур «Синий платочек» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

30.
ансамбль скрипачей

«Волшебные скрипки»

«Три танкиста» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

31.
Порохня Н.Н., Гускова Татьяна

и Фомкина Е.Г.

«Журавли» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

32.
Бескорсов Николай и

Бескорсова Татьяна

«Три танкиста» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

33.

образцовый вокальный

коллектив «Золотая рыбка»

(старшая группа)

«Ты помни» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

34.
вокальный коллектив

«Маленькая страна»

«О той весне» МБОУ ДО ДЮЦ

г.Ейск

1 место

Начальник управления                                                                           Л. С. Браун